Inventario e ricevimento merci

Ombrellone da spiaggia in borsa trasparente

Codice prodotto: 5507010

Colore
Arancia
Rosso
giallo
Blu

Bianco

Stock disponibile
797

785

565

1004

1160

Inventario e ricevimento merci

Ombrellone da spiaggia in borsa trasparente

Codice prodotto: 5507010

Riservato

0

0

Ricezione futura della merce
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