Inventario e ricevimento merci

Ombrellone da spiaggia in borsa trasparente

Codice prodotto: 5507010

Colore	Stock disponibile	Riservato	Ricezione futura della merce
Arancia	797	0	
Rosso	785	0	
giallo	565	0	
Blu	1004	0	
Bianco	1160	0	